
 

1 

 

1. Předmět VZ: 

Předmětem VZ s názvem „SANACE A OPRAVA PŮDNÍ VESTAVBY, KLATOVSKÁ 200 G, PLZEŇ - 2. 
VYHLÁŠENÍ“, která je stavební zakázkou, je provedení sanace a opravy půdní vestavby v objektu, 
který je školským zařízením s dvěma nadzemními podlažími a vestavěným podkrovím, které je 
využíváno jako učebny s PC technikou. Vzhledem k velmi snížené tepelně izolační schopnosti všech 
konstrukcí tvořící obálku půdního prostoru, dochází k rychlému ochlazování celého prostoru i 
jednotlivých učeben, zejména v obdobích, kdy teploty v noci klesají pod bod mrazu, pak stávající 
topný systém nestačí dotápět vzniklé nadměrné tepelné ztráty v učebnách. V jarních a letních 
měsících pak hrozí opačný efekt, přehřívání místností, a zvýšené nároky na chlazení prostor. Pro 
odstranění problému je potřeba provést komplexní sanaci pláště a poškozených částí v rozsahu: 
1. Provedení sejmutí krytiny, doplnění nadkrokevní izolace, provedení ocelových větracích mřížek, 
výměna souvisejících klempířských prvků – zamezení vstupu kuny;  
2. Doplnění ostění střešních oken ze SDK;  
3. Sanace tepelných izolací – výměna vodorovných, šikmých i svislých částí tepelné izolace podkroví 
včetně parotěsné zábrany;  
4. Výměna poškozených návlekových izolací potrubí ÚT;  
5. Sanace a dezinfekce celého půdního prostoru; 
 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

SANACE A OPRAVA PŮDNÍ VESTAVBY, KLATOVSKÁ 200 G, PLZEŇ - 2. VYHLÁŠENÍ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/107/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2859/20/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000311 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7989.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Střední škola informatiky a finančních služeb, Plzeň, Klatovská 200 G 

SÍDLO: Klatovská třída 200, Plzeň, 301 00 IČO: 00574406 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: RNDr. Lenka Holubová - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: RNDr. Lenka Holubová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Václav Štrunc  E-MAIL: 
vaclav.strunc@cnpk.
cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 



 

2 

 

Otevírání nabídek provedly ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek, dne 01. 07. 2020 po 10:00 
hodin elektronickou formou k tomu pověřené osoby ve sjednaném čase v sídle administrátora a v sídle 
zadavatele. Jedná se o mimozákonnou zakázku a elektronické otevření nabídek v elektronickém 
nástroji EZAK provedly pověřené osoby. 

Otevíráním nabídek a úkony s tím související zadavatel pověřuje tyto osoby: 

1 Ing. Václav Štrunc 
Centrální nákup, p. o. - administrátor VZ 
 

e-mail: vaclav.strunc@cnpk.cz 

Pověřené osoby provedou otevírání nabídek a následně provedou formální kontrolu obsahové úplnosti 
nabídek v souladu s bodem 12. Výzvy k podání nabídky.  
 

2. Seznam nabídek: 

Do konce lhůty pro podání nabídek, tj. do 01. 07. 2020 do 10:00 hodin, bylo zadavateli doručeny na 

předmětnou veřejnou zakázku 2 (slovy dvě) nabídky. V rámci Výzvy k podání nabídek bylo umožněno, 

podávání pouze elektronických nabídek a to prostřednictvím elektronického nástroje EZAK na profilu 

zadavatele v detailu dané veřejné zakázky https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7989.html, 

systémové číslo: P20V00000311. 

V elektronické podobě byly doručeny 2 (slovy dvě) nabídky E1, E2. Všechny nabídky byly podány řádně, 

prostřednictvím el. nástroje EZAK, nabídky autentické, s datovými zprávami nebylo před otevřením 

manipulováno. 

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebyly na předmětnou veřejnou zakázku doručeny žádné další 

nabídky. Přehled podaných elektronických nabídek tak, jak je evidoval elektronický nástroj EZAK: 

Elektronická nabídka E1 doručená  
dne 30. 06. 2020 v 11:22:30 

RYTA s.r.o. 
Bezručova 1159, 337 01 Rokycany 

IČO: 26354870 

Doručená ve lhůtě: ANO 

Doručená prostřednictvím el. nástroje  
EZAK, nabídka autentická, s datovou 
zprávou nebylo před otevřením 
manipulováno: 

ANO 

Celková nabídková cena předmětné 
veřejné zakázky v Kč bez DPH: 

3 422 670,21 Kč 

1. Krycí list, Příloha č. 1 (doložen); 
ANO 

2. Návrh smlouvy o dílo doplněný, 
Příloha č. 2 (doložen); 

ANO 

3. Oceněný soupis prací a výkaz výměr, 
Příloha č. 3 (doložen); 

ANO 

mailto:vaclav.strunc@cnpk.cz
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7989.html


 

3 

 

4. Prohlášení o základní a profesní 
způsobilosti, technické kvalifikaci, 
Příloha č. 4 (doloženo); 

ANO 

5. Doklady k prokázání profesní 
způsobilosti, dle zák. 360/1992 Sb. 
(v prostých kopiích); 

ANO 

6. Čestné prohlášení, že osoby uvedené 
v seznamu, jejichž prostřednictvím je 
plněna profesní způsobilost, se budou 
přímo podílet na realizaci stavby 
(doloženo); 

ANO 

7. Čestné prohlášení o vztahu osoby s 
osvědčením dle zák. 360/1992 Sb. k 
dodavateli a prohlášení, že uvedená 
autor. osoba bude zajišťovat vedení 
stavby (doloženo); 

ANO 

8. Fotodokumentace k refer. zakázkám 
uvedených v seznamu – v Příloze č. 4, 
(doložena); 

ANO 

9. Osvědčení objednatelů refer. zakázek 
uvedených v seznamu – v Příloze č. 4, 
(doloženo); 

ANO 

10. Seznam případných poddodavatelů 
nebo prohlášení, že dodavatel 
provede zakázku bez poddodavatelů, 
Příloha č. 5, (doložen); 

ANO 

11. Návrhový Harmonogram realizace 
díla (doložen); 

ANO 

 

 

Elektronická nabídka E2 doručená  
dne 30. 06. 2020 v 20:31:00 

Martin Bukovský 
K. H. Máchy 1125, 431 11 Jirkov 

IČO: 07150831 

Doručená ve lhůtě: ANO 

Doručená prostřednictvím el. nástroje  
EZAK, nabídka autentická, s datovou 
zprávou nebylo před otevřením 
manipulováno: 

ANO 

Celková nabídková cena předmětné 
veřejné zakázky v Kč bez DPH: 

2 630 348,42 Kč 

1. Krycí list, Příloha č. 1 (doložen); ANO 



 

4 

 

2. Návrh smlouvy o dílo doplněný, 
Příloha č. 2 (doložen); ANO 

3. Oceněný soupis prací a výkaz výměr, 
Příloha č. 3 (doložen); ANO 

4. Prohlášení o základní a profesní 
způsobilosti, technické kvalifikaci, 
Příloha č. 4 (doloženo); 

ANO 

5. Doklady k prokázání profesní 
způsobilosti, dle zák. 360/1992 Sb. 
(v prostých kopiích); 

ANO 

6. Čestné prohlášení, že osoby uvedené 
v seznamu, jejichž prostřednictvím je 
plněna profesní způsobilost, se budou 
přímo podílet na realizaci stavby 
(doloženo); 

NE 

7. Čestné prohlášení o vztahu osoby s 
osvědčením dle zák. 360/1992 Sb. k 
dodavateli a prohlášení, že uvedená 
autor. osoba bude zajišťovat vedení 
stavby (doloženo); 

NE 

8. Fotodokumentace k refer. zakázkám 
uvedených v seznamu – v Příloze č. 4, 
(doložena); 

NE 

9. Osvědčení objednatelů refer. zakázek 
uvedených v seznamu – v Příloze č. 4, 
(doloženo); 

NE 

10. Seznam případných poddodavatelů 
nebo prohlášení, že dodavatel 
provede zakázku bez poddodavatelů, 
Příloha č. 5, (doložen); 

NE, neúplně 

11. Návrhový Harmonogram realizace 
díla (doložen); 

NE 

 

Osoby pověřené otevíráním nabídek zkontrolovaly formálně jejich úplnost. 

 

Seznam doručených nabídek: 

č.nabídky/forma název dodavatele IČ sídlo/místo podnikání datum a čas 
doručení 

E1 
elektronická 

RYTA s.r.o. 26354870 Bezručova 1159,  
337 01 Rokycany 
 

30. 06. 2020 
v 11:22:30 



 

5 

 

E2 
Elektronická 
 

Martin Bukovský 07150831 K. H. Máchy 1125,  
431 11 Jirkov 

30. 06. 2020 
v 20:31:00 

 

3. Datum a místo konání hodnocení: 

Hodnocení a posouzení nabídek bylo zahájeno dne 01. 07. 2020, kdy byl prostřednictvím elektronické 
emailové komunikace a úložiště FileSender Plzeňský kraj všem pověřeným osobám, zaslán záznam 
z elektronického nástroje o otevírání nabídek spolu se všemi elektronickými nabídkami, pro účely 
hodnocení a posouzení. 
 

4. Seznam pověřených osob: 

Zadavatel ustanovil osoby pověřené, které pověřil hodnocením a posouzením nabídek. Všechny 
pověřené osoby se hodnocení a posouzení aktivně účastnily, náhradníků nebylo potřeba. Osoby 
pověřené hodnocením a posouzením došlých nabídek byly součinné v předpokládaném počtu 4 osob. 

Níže uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek a toto stvrdily svým 
podpisem na „Čestném prohlášení pověřených osob o střetu zájmů“ o neexistenci střetu zájmů, které 
je součástí spisu této VZ (č.j. 2728/20/CN). 

Hodnocení a posouzení nabídek a úkony s tím související zadavatel pověřuje tyto osoby: 
 

1 RNDr. Lenka Holubová 
Zástupce zadavatele, ředitelka školy 
 

e-mail: holubova@infis.cz 

2 Emil Česák 
KÚPK - Odbor investic a majetku 
e-mail: emil.cesak@plzensky-kraj.cz 

3 Ing. Irena Potužáková 
Technický konzultant zadavatele, projektant 
e-mail: planteam@volny.cz 

4 Ing. Václav Štrunc  
Centrální nákup, p. o. – administrátor VZ 
 

e-mail: vaclav.strunc@cnpk.cz 

Náhradníci:  

1 Jana Rýdlová 
Zástupce zadavatele, ekonomka školy 
e-mail: rydlova@infis.cz 

2 Mgr. Zdenek Bernášek 
KÚPK - Odbor investic a majetku 
e-mail: zdenek. bernasek@plzensky-kraj.cz 

3 Ing. Štěpánka Hamatová 
Centrální nákup, p. o. - administrátorka 
 

e-mail: stepanka.hamatova@cnpk.cz 

Činí-li pověřené osoby ve vztahu k dodavatelům úkony podle zákona č. 134/2016 Sb., platí, že provádí 
tyto úkony jménem zadavatele. Každý náhradník může zastoupit kteroukoliv osobu pověřenou 
posouzením nabídek. 

 

mailto:holubova@infis.cz
mailto:emil.cesak@plzensky-kraj.cz
mailto:planteam@volny.cz
mailto:vaclav.strunc@cnpk.cz
mailto:rydlova@infis.cz
mailto:zdenek.%20bernasek@plzensky-kraj.cz
mailto:stepanka.hamatova@cnpk.cz


 

6 

 

5. Další přizvané nebo zúčastněné osoby 

V rámci jednání pověřených osob nebyly přizvány další osoby.  

6. Hodnocení nabídek 

Hodnocení a posouzení proběhlo prostřednictvím elektronické komunikace, kdy pověřené osoby byly 
vyzvány k vyjádření elektronickou písemnou formou do stanoveného termínu. 

6.1 Kritéria hodnocení 

Hodnotícím kritériem pro výběr uchazeče je ekonomická výhodnost nabídky, kdy jediným hodnotícím 
kritériem je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 
Nabídky budou seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH, zahrnující splnění předmětu 
veřejné zakázky vymezeného poptávkovou dokumentací, zejména pak projektovou dokumentací, 
soupisem prací s výkazem výměr a návrhem smlouvy, uvedené shodně v krycím listu nabídky (Příloha 
č. 1 ZD) této poptávkové dokumentace, v návrhu smlouvy o dílo (Příloha č. 2 ZD) a oceněném soupisu 
prací (Příloha č. 3 ZD).  
Vybraný dodavatel je povinen splnit veškeré podmínky poptávkové dokumentace. 
 
Popis způsobu hodnocení 

Jako nejvhodnější měla být vyhodnocena nabídka dodavatele, který předložil nejnižší celkovou cenu v 
Kč bez DPH a zároveň splní veškeré podmínky poptávkové dokumentace. 

Zadavatel, jím pověřené osoby provedly detailní kontrolu obou nabídek, evidovaných jako E1 a E2 
z hlediska obsahové úplnosti a doporučili zadavateli, aby rozhodl o vyloučení dodavatele s nabídkou 
E2, protože jeho nabídka (evidovaná jako E2) vykazovala podstatné nedostatky, byla nekvalitně 
zpracována, postrádala téměř polovinu dokladů požadovaného obsahu a zároveň nesplnila 
požadovanou technickou kvalifikaci. Navíc bylo zjištěno, že se jedná o dodavatele, u kterého byla v 
dřívějších zadávacích nebo poptávkových řízeních lustrována jeho spolehlivost a bylo zjištěno, že se 
dopustil v posledních třech letech při plnění dřívějších smluvních vztahů se zadavateli jiných veřejných 
zakázek závažných pochybení, proto není možno nabídku E2 zahrnout do hodnocení, akceptovat jako 
možnou k posouzení.  

6.2 Výsledek hodnocení 
 

VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

Pořadí Nabídka č. / Název účastníka Nabídková cena 

Hodnotící kritérium - Celková nabídková 
cena (v Kč bez DPH) 

1. Nabídka E1, RYTA s.r.o. 3 422 670,21 Kč 

Zadavatel rozhodl o vyloučení dodavatele Martina Bukovského, IČO: 07150831 se sídlem K. H. Máchy 
1125, 431 11 Jirkov, protože údaje předložené v jeho nabídce evidované jako E2 nesplňují zadávací 
podmínky.  



 

7 

 

Pověřené osoby konstatovaly, že v poptávkovém řízení zůstala nabídka  E1, účastníka poptávkového 
řízení společnosti RYTA s.r.o., se sídlem Bezručova 1159, 337 01 Rokycany, IČO: 26354870. Tato 
nabídky bude podrobně posouzena. 

6.3 Posouzení nabídek 

Pověřeným osobám administrátor zaslal veškeré podklady potřebné k posouzení nabídky E1, která je 
dle hodnotících kritérií pro zadavatele nejvýhodnější, zároveň splňuje veškeré podmínky poptávkové 
dokumentace a obsahově je tato nabídka úplná. Konzultace pověřených osob proběhla 
korespondenčně, pověřené osoby se seznámili s obsahem nabídky a provedli posouzení s ohledem 
na soulad s požadavky poptávkové dokumentace.  

Pověřenými osobami bylo provedeno posouzení nabídky E1.  

Osoby pověřené posouzením nabídek posoudily soulad nabídky s požadavky poptávkové 
dokumentace z hlediska splnění požadavků profesní způsobilosti a technické kvalifikace a posoudily 
nabídkovou cenu z hlediska přiměřenosti vůči rozpočtu z projektové dokumentace. 

Posuzovaná nabídka: 

Název firmy RYTA s.r.o. 

 

Sídlo firmy Bezručova 1159, 337 01 Rokycany 

IČO 26354870 

Právní forma s.r.o. 

Celková nabídková cena za dílo v Kč bez DPH 3 422 670,21 Kč 
 

Splnění zadávacích podmínek: 

Posuzovaná nabídka splnila veškeré požadavky poptávkové dokumentace a pověřené osoby tudíž 
doporučují zadavateli, aby účastník zadávacího řízení, aby zadavatel rozhodl o výběru tohoto 
dodavatele. 

Komunikace pověřených osob byla vedena elektronicky emailem nebo přes elektronický nástroj E-
ZAK a je obsažena v protokolu o posouzení nabídek. 

Pověřené osoby konstatují, že žádný z účastníků poptávkového řízení nepodal samostatně více než 
jednu nabídku ve smyslu § 107 odst. 3 zákona a že žádný z účastníků zadávacího řízení nepodal další 
nabídku společně s jinými účastníky poptávkového řízení. Současně potvrzují, že v rámci posuzovaných 
nabídek není žádný účastník poptávkového řízení, který by byl současně osobou, jejímž 
prostřednictvím by jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazoval kvalifikaci. 

Pověřené osoby mohou doporučit zadavateli, aby rozhodl o výběru účastníka poptávkového řízení, 
společnosti RYTA s.r.o., se sídlem Bezručova 1159, 337 01 Rokycany, IČO: 26354870, a tento 
dodavatel byl vyzván k poskytnutí součinnosti a podpisu smlouvy o dílo. 



 

8 

 

7. Seznam vyloučených účastníků 

Zadavatel vyloučil z poptávkového řízení účastníka, dodavatele Martina Bukovského (nabídka E2), IČO: 
07150831 se sídlem K. H. Máchy 1125, 431 11 Jirkov, protože údaje předložené v nabídce nesplňují 
zadávací podmínky. V odůvodnění byl uveden čl. 4 Výzvy k podání nabídek a její Příloha č. 4, kde byly 
stanoveny požadavky na technickou kvalifikaci uvedením minimálně tří (3) referenčních staveb 
realizovaných v posledních pěti (5) letech zaměřených na realizaci šikmé střechy ve smyslu 
rekonstrukce či novostavby, přičemž všechny reference měly být doloženy osvědčením objednatelů. 
Zároveň byl jednoznačný požadavek na zkušenost provádění nadkrokevních izolací alespoň u jedné 
referenční zakázky. Dále ve čl. 8 Výzvy k podání nabídek byl jasně formulován požadavek na předložení 
návrhového harmonogramu prací. Dodavatel nepředložil v nabídce návrhový harmonogram prací, 
nedoložil prostá osvědčení objednatelů k referenčním zakázkám, nedoložil fotodokumentaci 
uvedených referencí, nespecifikoval u tří referenčních zakázek finanční objem/podíl rekonstrukce 
střech z celkového plnění a neuvedl, která z doložených referencí prokazuje zkušenost s prováděním 
nadkrokevních izolací. Dále v Příloze 4. neuvedl vztah mezi ním (dodavatelem) a autorizovanou osobou, 
která jej má zastupovat v rámci profesní kvalifikace (Osvědčení udělené dle zákona č. 360/1992 Sb.), 
ani tuto osobu nedoplnil do Přílohy č. 4. Vlastní ocenění, zejména provedení nadkrokevních izolací s 
doplňky, je podhodnoceno a nezakládá reálnou možnost úspěšné realizace. Zadavatel rozhodl o 
vyloučení dodavatele, protože jeho nabídka (evidovaná jako E2) vykazovala podstatné nedostatky, byla 
nekvalitně zpracována a zároveň nesplňuje požadovanou technickou kvalifikaci. 
Rozhodnutí o vyloučení je evidováno ve spisu jako samostatný dokument pod č.j. 2769/20/CN. 

8. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele 

Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnějšího dodavatele tvoří samostatný dokument této veřejné 
zakázky. 
Rozhodnutím o výběru dodavatele (č.j. 2774/20/CN) rozhodl zadavatel o výběru nejvhodnějšího 
dodavatele s nabídkou E1: společnost RYTA s.r.o., se sídlem Bezručova 1159, 337 01 Rokycany, IČO: 
26354870. 

Rozhodnutí o výběru dodavatele včetně odůvodnění bylo odesláno a uveřejněno, a vybraný dodavatel 
byl vyzván k poskytnutí součinnosti a uzavření Smlouvy o dílo. Vybraný dodavatel doložil požadované 
dokumenty před podpisem smlouvy (evidováno ve spisu pod č.j. 2830/20/CN). 

9. Uzavření Smlouvy o dílo 

S vybraným dodavatelem RYTA s.r.o., se sídlem Bezručova 1159, 337 01 Rokycany, IČO: 26354870, 
zadavatel uzavřel smlouvu o dílo, v rámci předmětu plnění (evidována ve spise pod č.j. 2855/20/CN, 
včetně potvrzení  o uveřejnění smlouvy v registru smluv). 

Zakázka s názvem „SANACE A OPRAVA PŮDNÍ VESTAVBY, KLATOVSKÁ 200 G, PLZEŇ - 2. VYHLÁŠENÍ“ 
byla zadána. 

 



 

9 

 

10. Ostatní informace 
 

Záznam o poptávkovém řízení je uveřejněn na profilu zadavatele v elektronickém nástroji E-ZAK:  
https://ezak.cnpk.cz/profile_display_99.html v rámci předmětné VZ, v sekci ”Veřejné dokumenty” 

 
Zapsal a předal zadavateli Ing. Václav Štrunc, administrátor VZ 

 
V Plzni 
 
Za zadavatele: 
 
RNDr. Lenka Holubová 
ředitelka                                                                  
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………………… 

 

 

https://ezak.cnpk.cz/profile_display_99.html

		2020-12-11T11:15:01+0100
	RNDr. Lenka Holubová




